
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Výměna hořáku a vybudování palivového hospodářství na extra lehký topný 

olej včetně optimalizace rozvodů plynu v kotelně nemocnice Turnov“ 

 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě 

o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku 

 

SMLUVNÍ STRANY část I 

Objednatel 

Obchodní firma:     NELI servis, s.r.o. 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka13087 

sídlo:   Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec  

Zastoupený:   Ing. Janem Raisem, MBA, jednatelem  

                               Prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, jednatelem 

IČ:     25028138 

DIČ:       CZ25028138 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

č. účtu:           27-1864670217/0100 

   

a 

 

Zhotovitel  

Obchodní firma/název:       Ventos Energy Solutions a.s. 

Sídlo:            Rumburk, Tovární č. p. 205, okres Děčín, PSČ 40801 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 2712 

Zastoupený:   Ing. Michal Bakajsa, předseda představenstva 

     Ing. Petr Hanek, člen představenstva 

IČ:      25028324 

DIČ:      CZ25028324 

Bankovní spojení:  Unicredit bank 

Číslo účtu:    1387409808/2700  

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny výše uvedené smlouvy dohodnuté 
mezi smluvními stranami: 

 
1. V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel přistoupil k posunu termínu 
instalace olejového hořáku včetně příslušenství z 10 týdnů na 20 týdnů.  
Tento časový posun realizace však nebyl promítnut do fakturace, která byla v Kupní 
smlouvě sjednána jako jednorázová bez záloh. 

V souvislosti se shora uvedeným se tímto Dodatkem č. 1 mění původní ujednání 
Smlouvy o dílo ze dne 2. 8. 2023 takto: 

PLATEBNÍ PODMÍNKY část VII 

 

Článek 2: Postup fakturace 

1. Cena díla bude hrazena ve dvou etapách na základě dvou daňových dokladů (dále 

jen „faktur“) vystavených zhotovitelem. 

1. Faktura: ve výši max. 40 % ceny díla 



   

Stránka 2 z 2 

 

2. Faktura: v zůstatkové ceně díla 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako 

druhá a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

V Rumburku  V Liberci  

………………………….. 

Ing. Michal Bakajsa 

Předseda představenstva 

Ventos Energy Solutions a.s. 

………………………… 

Ing. Jan Rais, MBA 

jednatel NELI servis, s.r.o. 

………………………….. 

Ing Petr Hanek 

Člen představenstva 

Ventos Energy Solutions a.s. 

………………………… 

Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs 

jednatel NELI servis, s.r.o. 
 


		2023-10-13T13:45:25+0200
	Ing. Michal Bakajsa


		2023-10-13T14:58:45+0200
	Ing.  Petr Hanek


		2023-10-19T17:05:59+0200
	Ing. Jan Rais, MBA


		2023-10-30T10:57:08+0100
	Prof.Dr.Ing. Zdeněk Kůs




